Imprimer

Pt

Classement Dossard

1 800
2 818
3 824
4 760
5 720
6 769
7 727
8 758
9 753
10 853
1 702
12 832
13 858
14 690
15 724
16 815
17 782
18 763
19 841
20 747
21 771
22 856
23 748
24 573
25 795
26 687
27 823
28 705
29 732
30 717
31 835
32 844
33 572
34 854
35 783
36 574
37 571
38 734
39 840
40 816
41 735
42 849
43 846
44 821
45 749
46 686
47 847
48 746
49 864
50 755
51 860
52 850
53 718
54 716
55 805
56 745
57 861

" Trail 10KM

Classement

- Foulees du Viaduc a |l Isle-Jourdain (86) 2025

le Dimanche 28 Septembre a 9h30

NOM PRENOM

EHRHARD MAEL

FUSEAU LUDOVIC
ROUSSEAU ROBIN
MORLET TIMOTHE
MERIGOUT MATHEO
BORGEAIS ILAN
DARDILLAC CYRIL
GABORIT FLORIAN
THOMAZEAU WILFRIED
CHARBONNIER ANTOINE
CIAVATTA PAUL
CHEVALIER ROMAIN
PASCUAL MANUEL
BORGEAIS ELIO

BAUDU JUSTIN

ELLION JEROME
NIBAUDEAU MARC
ARLAUD GABRIEL
GIRAUD GAEL

POUVREAU BENOIST

BECUWE BASTIEN
MESMIN MIGUEL
GREGORY PHILIPPE
DAVIAUD PIERRE
CHASSAT MARION
BOUTIN NICOLAS
PERRIN MATHIAS
CLEMENT THIERRY
CAUDERLIER DAVID
DEVINEAU CHRISTOPHE
JEAMET STEPHANE
GARGOULLAUD PAUL
BREHINIER HANTZ
ROQUET PATRICK
DESCHAMPS JEROME
YONNI HERVE
HOFFMANN ALEXANDRE
LUCAS FLORIAN
PERRAIS AYMERIC
FINSTERLE ALEXIS
VEILLON MAXIME
RICHARD ALAIN
MAATOUG SOLENNE
MIGNERE ISABELLE
MARCHAIS TRISTAN
MEYER HELEN
GROLLIER NOHAN
MARCHAIS WILFRIED
LABUSSIERE LAURENT
POUPIN LUCAS
VALLOIS DANY
GIRAUD ALEXIS
GERNOUX EMMY
BOLTEAU GUILLAUME
LOUVEAU DAVID
CHAMBRE EMMANUEL
BERNARD DENIS

Temps
Total

34m 50s

35m 56s
38m 25s
38m 31s
39m 25s
39m 32s
40m 21s
40m 28s
40m 47s
40m 47s
41m 06s
41m 25s
41m 39s
41m 58s

42m 35s

43m 07s
43m 21s
43m 30s
43m 33s

43m 44s

43m 47s
44m 35s
44m 40s
45m 08s
45m 13s
45m 22s
45m 25s
45m 26s
45m 45s
45m 54s
46m 16s
46m 20s
46m 25s
46m 33s
46m 36s
47m 13s
47m 37s
47m 49s
47m 54s
47m 58s
48m 01s
48m 03s
48m 05s
48m 18s
48m 37s
48m 43s
49m 05s
49m 29s
49m 36s
49m 37s
49m 51s
49m 56s
50m 04s
50m 10s
50m 10s
50m 13s
50m 31s

Classement Classement
Categorie

Sexe
1-H

2-H
3-H
4-H
5-H
6-H
7-H
8-H
9-H
10-H
11-H
12-H
13-H
14-H

15-H

16-H
17-H
18-H
19-H

20-H

21-H
22-H
23-H
24-H
1-F

25-H
26-H
27-H
28-H
29-H
30-H
31-H
32-H
33-H
34-H
35-H
36-H
37-H
38-H
39-H
40-H
41-H
2-F

3-F

42-H
4-F

43-H
44-H
45-H
46-H
47-H
48-H
5-F

49-H
50-H
51-H
52-H

SE-H(1)

MO-H(1)
SE-H(2)
CA-H(1)
ES-H(1)
ES-H(2)
M3-H(1)
M2-H(1)
M2-H(2)
SE-H(3
SE-H(4
SE-H(5
SE-H(6
JU-H(1)

)
)
)
)

M1-H(1)

M1-H(2)
M2-H(3)
CA-H(2)

@)

ES-H(3)
SE-H(7)
M4-H(2)
M2-H(4)
M3-H(3)
M2-H(5)
ES-H(4)
M1-H(6)
M5-H(1)
MO-H(3)
M3-H(4)
M3-H(5)
M1-H(7)
M3-H(6)
CA-H(3)
MO-H(4)
M6-H(1)
SE-F(2)
M5-F(1)
MO-H(5)
MA1-F(1)
ES-H(5)
MO-H(6)
M2-H(6)
SE-H(8)
M5-H(2)
SE-H(9)
SE-F(3)
M3-H(7)
M3-H(8)
M2-H(7)
M2-H(8)

Club
ENTENTE POITIERS ATHLE 86 licence
(2583693-86)

RUN ARS

uccv

MILLES PATTES
08897
POMPIER INGRANDES

LIMOGES BOULES SPORTIVES
SPAD
LES COMPAGNONS DE LA CLOUERE

SPAD

TARDOIRE ATHLETIC CLUB licence
(415972-16)

08897
RUN ARS
STADE POITEVIN TRIATHLON

S/L LE BLANC ATHLETISME licence
(2351987-36)

LES TROTTEURS DU PINAIL
LES TRAINE SAVATES DE PRISSAC
LES PTITS MOTEURS

IND
TEAM COUZ

AC NEUVILLE TRIATHLON
VIENNE BIATHLON

BERUGES SPORT NATURE

SOPREMA

FIT FORME
LES TRAINE SAVATES DE PRISSAC

Pl hrg,

o

Vitesse
Km/h

17.22 km/h

16.7 km/h

15.62 km/h
15.58 km/h
15.22 km/h
15.18 km/h
14.87 km/h
14.83 km/h
14.71 km/h
14.71 km/h
14.6 km/h

14.49 km/h
14.41 km/h
14.3 km/h

14.09 km/h

13.92 km/h
13.84 km/h
13.79 km/h
13.78 km/h

13.72 km/h

13.7 km/h

13.46 km/h
13.43 km/h
13.29 km/h
13.27 km/h
13.23 km/h
13.21 km/h
13.21 km/h
13.11 km/h
13.07 km/h
12.97 km/h
12.95 km/h
12.93 km/h
12.89 km/h
12.88 km/h
12.71 km/h
12.6 km/h

12.55 km/h
12.53 km/h
12.51 km/h
12.5 km/h

12.49 km/h
12.48 km/h
12.42 km/h
12.34 km/h
12.32 km/h
12.22 km/h
12.13 km/h
12.1 km/h

12.09 km/h
12.04 km/h
12.02 km/h
11.98 km/h
11.96 km/h
11.96 km/h
11.95 km/h
11.88 km/h

Allure Minute
par Kilo

3min29s au kilo

3min35s au kilo
3min50s au kilo
3min51s au kilo
3min56s au kilo
3min57s au kilo
4min02s au kilo
4min02s au kilo
4min04s au kilo
4min04s au kilo
4min06s au kilo
4min08s au kilo
4min09s au kilo
4min11s au kilo

4min15s au kilo

4min18s au kilo
4min20s au kilo
4min21s au kilo
4min21s au kilo

4min22s au kilo

4min22s au kilo
4min27s au kilo
4min28s au kilo
4min30s au kilo
4min31s au kilo
4min32s au kilo
4min32s au kilo
4min32s au kilo
4min34s au kilo
4min35s au kilo
4min37s au kilo
4min38s au kilo
4min38s au kilo
4min39s au kilo
4min39s au kilo
4min43s au kilo
4min45s au kilo
4min46s au kilo
4min47s au kilo
4min47s au kilo
4min48s au kilo
4min48s au kilo
4min48s au kilo
4min49s au kilo
4min51s au kilo
4min52s au kilo
4min54s au kilo
4min56s au kilo
4min57s au kilo
4min57s au kilo
4min59s au kilo
4min59s au kilo
5min00s au kilo
5min01s au kilo
5min01s au kilo
5min01s au kilo
5min03s au kilo



Classement Dossard

58
59
60
61
62
63

64

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

87

88
89
90

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
M
112
113
114
115
116
17
118
119
120
121
122

719
794
855
857
692
708

796

792
793
801
789
700
762
812
809
774
822
713
714
761
836
731
862
691
828
710
784
776
865

739

833
736
799

757
699
754
804
825
715
770
721
743
803
810
764
817
780
845
866
779
851
773
811
709
786
787
842
737
759
726
781
697
695
688
802

NOM PRENOM

NEVEUX LUCAS
BEAUVILLAIN MAXIME
TOUSSAINT DAMIEN
NIQUET SEBASTIEN
RENAUD PATRICE
MANCEAU MANON

CORDIER DOHEY
SEVERINE

VINCENT DOMINIQUE
VINCENT GERARD
CHARPENTIER MARC
HOARAU GIOVANNI
DUMUIS ELLIOT
MALLET BRUNO
GOURDEAU CELINE
MOREAU SEVERINE
ELLION LAURENT
NIBAUDEAU FREDERIC
BOULAIN GERALD
BRIAUD PIERRE-ANTOINE
SERRE AUDE

VIOLET BRUNO

BABIN GAELLE
BARLIER OLIVIER
BOUQUET CAROLINE
COLLIN MANON
BOSSOUTROT CAMILLE
BLOSSE SARAH
MAILLET FLORINE
ROLO CHRISTOPHER
POUCHOL-BLANCHON
LAURENT

RAMAT HERVE
Anonymisé

HOUSSAIS BRIGITTE

MARTON ROMUALD
COLLIN LAURIE
MIGEON FREDERIC
CHEVALIER PAULINE
LEDUC ASMAE
HOUDBERT SEBASTIEN
AUGEREAU FABIEN
HELIAS JEAN-CLAUDE
DESMAZIERES SANDRA
LOUVEAU ALAIN
BIGEAU JULIEN
DEBIEN INGRID
REMAUD CHLOE
LECAMP LAETITIA
PUECH PASCAL

BABIN BRIGITTE
PELLEQUER XAVIER
PIGET JEAN-FRANCOIS
BABIN ANTONY
BIGEAU SANDRINE
MANCEAU BRUNO
LANTIGNIER VICTOR
MALLET MATHIEU
MELLIER DENIS
NIQUET DAMIEN
BAILLARGEANT LISA
ARCHAMBAULT MARIE
CLUTOT JEAN MARC
BOURDEILH GHISLAINE
REAU MELANIE
METAIS MARINE
GUERIN ALAIN

Temps
Total

50m 49s
50m 54s
50m 54s
51m 08s
51m 16s
51m 18s

51m 19s

51m 21s
51m 22s
51m 38s
52m 08s
52m 09s
52m 32s
52m 33s
52m 36s
52m 40s
52m 48s
53m 00s
53m 07s
53m 21s
53m 30s
53m 31s
53m 33s
53m 34s
53m 50s
53m 51s
54m 02s
54m 08s
54m 31s

54m 35s

54m 42s
54m 54s
55m 06s

55m 27s
55m 35s
55m 45s
55m 59s
56m 01s
56m 05s
56m 13s
56m 14s
56m 16s
56m 19s
56m 22s
56m 26s
56m 31s
56m 39s
56m 44s
56m 58s
57m 22s
57m 23s
57m 26s
57m 35s
57m 37s
57m 51s
57m 58s
57m 59s
58m 03s
58m 07s
58m 14s
58m 19s
58m 20s
58m 43s
59m 03s
59m 08s

Classement Classement
Categorie

Sexe
53-H
54-H
55-H
56-H
57-H
6-F

7-F

8-F
58-H
59-H
60-H
61-H
62-H
9-F

10-F
63-H
64-H
65-H
66-H
1-F
67-H
12-F
68-H
13-F
14-F
15-F
16-F
17-F
69-H

70-H

71-H
72-H
18-F

73-H
19-F
74-H
20-F
21-F
75-H
76-H
77-H
22-F
78-H
79-H
23-F
24-F
25-F
80-H
26-F
81-H
82-H
83-H
27-F
84-H
85-H
86-H
87-H
88-H
28-F
29-F
89-H
30-F
31-F
32-F
90-H

SE-H(10)
M3-H(9)
MO-H(7)
SE-H(11)
M5-H(3)
SE-F(4)

M2-F(1)

M6-F(1)
M7-H(1)
MO-H(8)
M1-H(8)
SE-H(12)
M4-H(3)
M2-F(2)
M3-F(1)
M3-H(10)
M4-H(4)
M4-H(5)
SE-H(13)
M1-F(2)
M4-H(6)

M4-H(7)
M2-H(10)
M4-F(1)

M1-H(10)
MO-F(2)
M2-H(11)
MO-F(3)
M1-F(3)
M2-H(12)
M4-H(8)
M5-H(4)
M1-F(4)
M4-H(9)
M2-H(13)
M2-F(3)
SE-F(10)
MO-F(4)
M4-H(10)
M6-F(2)
M2-H(14)
MO-H(9)
M3-H(12)
M1-F(5)
M5-H(5)
MO-H(10)
M1-H(11)
M2-H(15)
M1-H(12)
SE-F(11)
M1-F(6)
M6-H(2)
M5-F(2)
SE-F(12)
SE-F(13)
M6-H(3)

Club

MONT RUN MONTMORILLON
LES COMPAGNONS DE LA CLOUERE

PAS CAP LE DORAT

LES GAMBADEURS DE GIVRAY
LES GAMBADEURS DE GIVRAY

BALADINS DE JARDRES
BALADINS DE JARDRES
ADI CARBURES
42KM195

VIENNE BIATHLON

AS BUSSIERE A PIED
VIOLET GAILLARD

LES COMPAGNONS DE LA CLOUERE

S/L LE BLANC ATHLETISME

MONT RUN MONTMORILLON

LES COMPAGNONS DE LA CLOUERE
TARDOIRE ATHLETIC CLUB licence

(2756869-16)

ENTENTE POITIERS ATHLE 86 licence

(1432201-86)

RUN ARS

BERUGES SPORT NATURE

LES ZINZINS

LES PTITS MOTEURS
COLAS RUN

LES COMPAGNONS DE LA CLOUERE
LES TRAINE SAVATES DE PRISSAC

BALADINS DE JARDRES

LES COMPAGNONS DE LA CLOUERE
MONT RUN MONTMORILLON

AC NEUVILLE TRIATHLON

LES COMPAGNONS DE LA CLOUERE

BALADINS DE JARDRES

MONT RUN MONTMORILLON

BALADINS DE JARDRES

BALADINS DE JARDRES
BALADINS DE JARDRES

CREDIT AGRICOLE

Vitesse
Km/h

11.81 km/h
11.79 km/h
11.79 km/h
11.73 km/h
11.7 km/h
11.7 km/h

11.69 km/h

11.68 km/h
11.68 km/h
11.62 km/h
11.51 km/h
11.51 km/h
11.42 km/h
11.42 km/h
11.41 km/h
11.39 km/h
11.36 km/h
11.32 km/h
11.3 km/h

11.25 km/h
11.21 km/h
11.21 km/h
11.2 km/h

11.2 km/h

11.15 km/h
11.14 km/h
11.1 km/h

11.08 km/h
11.01 km/h

10.99 km/h

10.97 km/h
10.93 km/h
10.89 km/h

10.82 km/h
10.79 km/h
10.76 km/h
10.72 km/h
10.71 km/h
10.7 km/h

10.67 km/h
10.67 km/h
10.66 km/h
10.65 km/h
10.64 km/h
10.63 km/h
10.62 km/h
10.59 km/h
10.58 km/h
10.53 km/h
10.46 km/h
10.46 km/h
10.45 km/h
10.42 km/h
10.41 km/h
10.37 km/h
10.35 km/h
10.35 km/h
10.34 km/h
10.32 km/h
10.3 km/h

10.29 km/h
10.29 km/h
10.22 km/h
10.16 km/h
10.15 km/h

Allure Minute
par Kilo

5min04s au kilo
5min05s au kilo
5min05s au kilo
5min06s au kilo
5min07s au kilo
5min07s au kilo

5min07s au kilo

5min08s au kilo
5min08s au kilo
5min09s au kilo
5min12s au kilo
5min12s au kilo
5min15s au kilo
5min15s au kilo
5min15s au kilo
5min16s au kilo
5min16s au kilo
5min18s au kilo
5min18s au kilo
5min20s au kilo
5min21s au kilo
5min21s au kilo
5min21s au kilo
5min21s au kilo
5min23s au kilo
5min23s au kilo
5min24s au kilo
5min24s au kilo
5min27s au kilo

5min27s au kilo

5min28s au kilo
5min29s au kilo
5min30s au kilo

5min32s au kilo
5min33s au kilo
5min34s au kilo
5min35s au kilo
5min36s au kilo
5min36s au kilo
5min37s au kilo
5min37s au kilo
5min37s au kilo
5min37s au kilo
5min38s au kilo
5min38s au kilo
5min39s au kilo
5min39s au kilo
5min40s au kilo
5min41s au kilo
5min44s au kilo
5min44s au kilo
5min44s au kilo
5min45s au kilo
5min45s au kilo
5min47s au kilo
5min47s au kilo
5min47s au kilo
5min48s au kilo
5min48s au kilo
5min49s au kilo
5min49s au kilo
5min50s au kilo
5min52s au kilo
5min54s au kilo
5min54s au kilo



Classement Dossard

123
124
125
126
127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

706
693
694
848
788

752

772

827

765

785

819

798

729

808

740

826

738

704

751

712

71

814

703

728

797

834

807

742

701

831

806

7

791

859

696

837

741

778

852

756

766

NOM PRENOM

BLAIS CELINE
HEBRAS JULIE
HEBRAS EMMANUEL
PETIT ALEXIS
TEXIER DANIEL

CAILLE DOMINIQUE
BATARD BENJAMIN
SOURISSEAU LAETITIA
FRADET CHRISTOPHE
PLANCKEEL NOELLINE
BRUNEAU ANNIE
LUSSAT SYLVIE
PATRIER FANNY
PICAUD CHRISTOPHE
PECHEUR AURORE
CUBAUD ALICE
RIGAUD ISABELLE
FOSTER MEGAN

TATI SEVERINE

JUIZ THOMAS
JAMOTEAU MELODY
GIROND PATRICE
CHEVALIER PASCAL
GOUSSET ANNE-SOPHIE
MALAGNOUX JEAN
LEBLANC RACHELE
RATOUIT MARYLOU
LAPORTE DAVID
BARDEAU MARINE
POUTREL LAURENT
BOUTANT KELLY
CHAUMET CATHY
VILLEGER OLIVIER
MARCHADIER BENOIT
BEUDAERT YANICK
GAILLARD CHRISTELLE
FLEGO CHRISTIAN
Anonymisé

SAUVAGE ELEONORE
REMY PEGGY

FRADET ANNE MARIE

Temps
Total

59m 17s
59m 26s
59m 28s
59m 41s
59m 44s

01h 00m
1s
01h 00m
14s

01h 00m
35s

01h 00m
39s

01h 00m
41s

01h 01m
48s

01h 02m
11s
01h 02m
25s
01h 02m
37s
01h 02m
53s

01h 02m
54s

01h 02m
54s

01h 03m
06s

01h 03m
09s

01h 03m
49s
01h 03m
50s

01h 03m
56s

01h 04m
11s

01h 04m
13s
01h 04m
20s

01h 04m
20s

01h 04m
42s

01h 04m
48s

01h 05m
30s

01h 05m
41s
01h 05m
51s

01h 05m
53s

01h 06m
22s

01h 06m
24s

01h 06m
27s

01h 06m
39s
01h 06m
40s

01h 06m
56s

01h 06m
57s

01h 07m
22s

01h 07m
29s

Classement Classement

Sexe Categorie

33-F
34-F
91-H
92-H
93-H

94-H

95-H

35-F

96-H

43-F

44-F

98-H

45-F

100-H

46-F

101-H

47-F

104-H

105-H

106-H

52-F

107-H

M1-F(7)
M2-F(4)

M3-H(13)
SE-H(14)
M4-H(11)

M6-H(4)
SE-H(15)
M1-F(8)
M6-H(5)
M2-F(5)
M5-F(3)
M4-F(2)
M2-F(6)
M2-H(16)
MO-F(5)
SE-F(14)
M3-F(2)
SE-F(15)
M2-F(7)
M1-H(13)
SE-F(16)
M4-H(12)
M5-H(6)
ES-F(1)
M3-H(14)
MO-F(6)
SE-F(17)
M3-H(15)
SE-F(18)
M7-H(2)
SE-F(19)
M4-F(3)
M4-H(13)
M2-H(17)
M3-H(16)
M3-F(3)
M6-H(6)
M2-F(8)
MO-F(7)
M2-F(9)

M5-F(4)

Club

PAS CAP LE DORAT
MACAILLE1960

BALADINS DE JARDRES

LES VERMISSEAUX DU VIADUC

LES COMPAGNONS DE LA CLOUERE

FIT FORME

BALADINS DE JARDRES

VIOLET GAILLARD

Vitesse
Km/h

10.12 km/h
10.1 km/h

10.09 km/h
10.05 km/h
10.04 km/h

9.97 km/h

9.96 km/h

9.9 km/h

9.89 km/h

9.89 km/h

9.71 km/h

9.65 km/h

9.61 km/h

9.58 km/h

9.54 km/h

9.54 km/h

9.54 km/h

9.51 km/h

9.5 km/h

9.4 km/h

9.4 km/h

9.38 km/h

9.35 km/h

9.34 km/h

9.33 km/h

9.33 km/h

9.27 km/h

9.26 km/h

9.16 km/h

9.13 km/h

9.11 km/h

9.11 km/h

9.04 km/h

9.04 km/h

9.03 km/h

9 km/h

9 km/h

8.96 km/h

8.96 km/h

8.91 km/h

8.89 km/h

Allure Minute
par Kilo

5min55s au kilo
5min56s au kilo
5min56s au kilo
5min58s au kilo
5min58s au kilo

6min01s au kilo
6min01s au kilo
6min03s au kilo
6min03s au kilo
6min04s au kilo
6min10s au kilo
6min13s au kilo
6min14s au kilo
6min15s au kilo
6min17s au kilo
6min17s au kilo
6min17s au kilo
6min18s au kilo
6min18s au kilo
6min22s au kilo
6min23s au kilo
6min23s au kilo
6min25s au kilo
6min25s au kilo
6min26s au kilo
6min26s au kilo
6min28s au kilo
6min28s au kilo
6min33s au kilo
6min34s au kilo
6min35s au kilo
6min35s au kilo
6min38s au kilo
6min38s au kilo
6min38s au kilo
6min39s au kilo
6min40s au kilo
6min41s au kilo
6min41s au kilo
6min44s au kilo

6mind4s au kilo



Classement Dossard

164 744
165 730
166 839
167 838
168 767
169 750
170 768
171 698
172 725
173 723
174 722
175 813
176 790

www.runchrono.fr

NOM PRENOM

FENNETEAU PAULINE

FENNETEAU CLAIRE

MEILLAUD CORALIE

BONNENFANT
ALEXANDRE

HUGUET AMELIE

EDOUARD LESLIE

DECHATRE BEATRICE

BOURDEILH JEAN PIERRE

FROIDEVAUX FABIENNE

BAILLARD ANNE-LAURE

PAILLER ISABELLE

RAMBLIERE NATHALIE

MARTIN YANNICK

Temps
Total

01h 07m
44s

01h 07m
44s

01h 09m
35s

01h 09m
44s
01h 11m
06s

01h 11m
09s

01h 12m
26s

01h 12m
58s

01h 15m
17s

01h 15m
20s

01h 18m
23s

01h 19m
51s

01h 24m
50s

Classement Classement

Sexe Categorie

109-H

63-F

64-F

65-F

SE-F(20)
M4-F(4)
SE-F(21)
SE-H(16)
SE-F(22)
M2-F(10)
M5-F(5)
M6-H(7)
M2-F(11)
M1-F(9)
M4-F(5)
M3-F(4)

M5-H(7)

Club

MONT RUN MONTMORILLON

BALADINS DE JARDRES

MONT RUN MONTMORILLON

Vitesse
Km/h

8.86 km/h

8.86 km/h

8.62 km/h

8.6 km/h

8.44 km/h

8.43 km/h

8.28 km/h

8.22 km/h

7.97 km/h

7.96 km/h

7.65 km/h

7.51 km/h

7.07 km/h

Allure Minute
par Kilo

6min46s au kilo
6min46s au kilo
6min57s au kilo
6min58s au kilo
7min06s au kilo
7min06s au kilo
7min14s au kilo
7min17s au kilo
7min31s au kilo
7min32s au kilo
7min50s au kilo
7min59s au kilo

8min29s au kilo



